
BBVA RMBS 9 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series
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4.558,86 3.652,09 59.037.263,65 0,00 0,00 0,00 46.744,36 605.339.462,00 46,74 53.255,64 689.660.538,00 53,26Totales / Totals

El 29.10.2015 se realizó una amortización excepcional de los Bonos conforme a lo recogido en el Hecho Relevante de fecha 30 de octubre de 2015, en referencia al apartado 4.9.3.5 de la Nota de Valores
On 29.10.2015, there was an exceptional partial redemption of Bonds pursuant to the established on the Relevant Fact published on October 30, 2015 with regard to section 4.9.3.5 of the Securities Note

20/06/2019 0,000 0,000000 0,000000
20/03/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.194,80 15.472.660,00 1,19 53.255,64 689.660.538,00 53,26
20/12/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 965,20 12.499.340,00 0,97 54.450,44 705.133.198,00 54,45
20/09/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 962,36 12.462.562,00 0,96 55.415,64 717.632.538,00 55,42
20/06/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 979,38 12.682.971,00 0,98 56.378,00 730.095.100,00 56,38
20/03/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.058,51 13.707.704,50 1,06 57.357,38 742.778.071,00 57,36
20/12/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 891,89 11.549.975,50 0,89 58.415,89 756.485.775,50 58,42
20/09/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 978,45 12.670.927,50 0,98 59.307,78 768.035.751,00 59,31
20/06/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.002,54 12.982.893,00 1,00 60.286,23 780.706.678,50 60,29
21/03/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050,34 13.601.903,00 1,05 61.288,77 793.689.571,50 61,29
20/12/2016 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 907,50 11.752.125,00 0,91 62.339,11 807.291.474,50 62,34
20/09/2016 0,036 5,904173 4,782380 76.459,04 0,00 0,00 0,00 929,18 12.032.881,00 0,93 63.246,61 819.043.599,50 63,25
20/06/2016 0,066 10,864647 8,800364 140.697,18 0,00 0,00 0,00 946,97 12.263.261,50 0,95 64.175,79 831.076.480,50 64,18
21/03/2016 0,167 27,944573 22,635104 361.882,22 0,00 0,00 0,00 1.074,82 13.918.919,00 1,07 65.122,76 843.339.742,00 65,12
21/12/2015 0,263 47,673372 38,377064 617.370,17 0,00 0,00 0,00 998,26 12.927.467,00 1,00 66.197,58 857.258.661,00 66,20
29/10/2015 10.810,82 140.000.119,00 10,81 67.195,84 870.186.128,00 67,20
21/09/2015 0,286 57,155879 46,010483 740.168,63 0,00 0,00 0,00 1.053,19 13.638.810,50 1,05 78.006,66 1.010.186.247,00 78,01
22/06/2015 0,325 67,949293 54,359434 879.943,34 0,00 0,00 0,00 1.011,33 13.096.723,50 1,01 79.059,85 1.023.825.057,50 79,06
20/03/2015 0,379 75,084691 60,067753 972.346,75 0,00 0,00 0,00 974,90 12.624.955,00 0,97 80.071,18 1.036.921.781,00 80,07
22/12/2014 0,382 79,297771 62,645239 1.026.906,13 0,00 0,00 0,00 1.075,77 13.931.221,50 1,08 81.046,08 1.049.546.736,00 81,05
22/09/2014 0,517 112,376166 88,777171 1.455.271,35 0,00 0,00 0,00 1.123,18 14.545.181,00 1,12 82.121,85 1.063.477.957,50 82,12
20/06/2014 0,609 131,079794 103,553037 1.697.483,33 0,00 0,00 0,00 978,44 12.670.798,00 0,98 83.245,03 1.078.023.138,50 83,25
20/03/2014 0,598 127,388098 100,636597 1.649.675,87 0,00 0,00 0,00 985,96 12.768.182,00 0,99 84.223,47 1.090.693.936,50 84,22
20/12/2013 0,522 113,729473 89,846284 1.472.796,68 0,00 0,00 0,00 981,91 12.715.734,50 0,98 85.209,43 1.103.462.118,50 85,21
20/09/2013 0,510 113,772476 89,880256 1.473.353,56 0,00 0,00 0,00 1.102,12 14.272.454,00 1,10 86.191,34 1.116.177.853,00 86,19
20/06/2013 0,504 113,804730 89,905737 1.473.771,25 0,00 0,00 0,00 1.064,25 13.782.037,50 1,06 87.293,46 1.130.450.307,00 87,29
20/03/2013 0,484 108,333623 85,583562 1.402.920,42 0,00 0,00 0,00 1.174,21 15.206.019,50 1,17 88.357,71 1.144.232.344,50 88,36
20/12/2012 0,544 124,671630 98,490588 1.614.497,61 0,00 0,00 0,00 1.131,03 14.646.838,50 1,13 89.531,92 1.159.438.364,00 89,53
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20/09/2012 0,959 224,755144 177,556564 2.910.579,11 0,00 0,00 0,00 1.044,73 13.529.253,50 1,04 90.662,95 1.174.085.202,50 90,66
20/06/2012 1,162 275,576923 217,705769 3.568.721,15 0,00 0,00 0,00 1.093,05 14.154.997,50 1,09 91.707,68 1.187.614.456,00 91,71
20/03/2012 1,717 407,051125 321,570389 5.271.312,07 0,00 0,00 0,00 985,65 12.764.167,50 0,99 92.800,73 1.201.769.453,50 92,80
20/12/2011 1,835 439,239060 355,783639 5.688.145,83 0,00 0,00 0,00 908,39 11.763.650,50 0,91 93.786,38 1.214.533.621,00 93,79
20/09/2011 1,794 438,204641 354,945759 5.674.750,10 0,00 0,00 0,00 885,71 11.469.944,50 0,89 94.694,77 1.226.297.271,50 94,69
20/06/2011 1,470 358,339249 290,254792 4.640.493,27 0,00 0,00 0,00 855,29 11.076.005,50 0,86 95.580,48 1.237.767.216,00 95,58
21/03/2011 1,324 326,258055 264,269025 4.225.041,81 0,00 0,00 0,00 1.048,46 13.577.557,00 1,05 96.435,77 1.248.843.221,50 96,44
20/12/2010 1,179 293,401917 237,655553 3.799.554,83 0,00 0,00 0,00 964,53 12.490.663,50 0,96 97.484,23 1.262.420.778,50 97,48
20/09/2010 1,142 479,005556 387,994500 6.203.121,95 0,00 0,00 0,00 1.551,24 20.088.558,00 1,55 98.448,76 1.274.911.442,00 98,45
22/04/2010 100.000,00 1.295.000.000,00 100,00
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